00.394.577/0001-25)

EDITAL DE INTIMAÇÃO

(Prazo: 20 dias)

Execução: 5000204-71.2023.8.03.0008

Executado: FERNANDES NUNES DE LIMA

INTIMAÇÃO d executado acima identificado, para que, no prazo de 10 (dez) dias,

proceda ao pagamento da multa imposta no valor de R$ 21.917,71 (vinte e um mil novecentos

e dezessete reais e setenta e um centavos)